
UCHWAŁA NR 172/XX/20 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 388/LIII/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 września 2018 roku w sprawie Statutu 
Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 października 2018 r. 
poz. 4899), zmienionej uchwałą nr 107/XII/19 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 listopada 2019 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 3 grudnia 2019 r. poz. 6989) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do Statutu Gminy Nowa Ruda pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Nowa 
Ruda” pkt 6, kolumna druga otrzymuje brzmienie: 

᠆ „Nowa Ruda, ul. Niepodległości 2”, 

2) w załączniku nr 2 do Statutu Gminy Nowa Ruda pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Nowa 
Ruda” pkt 8, kolumna druga otrzymuje brzmienie: 

᠆ „Nowa Ruda, ul. Niepodległości 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

Id: 620D4765-0908-4DCA-AC1C-AD3D5DC09AD6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą siedziby jednostek organizacyjnych gminy: Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, konieczne stało się wprowadzenie zmian w Statucie Gminy
Nowa Ruda, który w załączniku nr 2 wskazuje nazwy oraz adresy jednostek organizacyjnych Gminy.

Podjęcie uchwały należy zatem uznać za uzasadnione.

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: 620D4765-0908-4DCA-AC1C-AD3D5DC09AD6. Podpisany Strona 1




